平成24年12月

医療関係者 各位

久光製薬株式会社
Ｌ－システイン製剤

ハイチオール錠８０

１０００錠バラ包装用容器変更のご案内

謹啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびＬ－システイン製剤「ハイチオール錠８０」の１０００錠バラ包装用容器のフタ

の色を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

変更に際しまして、従来品と変更品が流通しご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしく

お願い申し上げます。

謹白

－記－

【変更内容】
 容器の製造業者変更により、フタの色をうす緑色から黄色に変更します。
         従来品                変更品

【変更品製造番号、出荷予定時期】

商品名 包装 統一商品
コード

変更品製造番号 変更品
出荷予定時期

ハイチオール錠８０ 1000錠(バラ) 188493038 20209 2013年 1月中旬

※包装、統一商品コードの変更はございません。
※出荷予定時期は在庫状況により前後することがございます。

左側が従来品、右側が変更品です。